卒業生・保護者・関係者の皆様へ

卒業証書授与式、謝恩会について（新型コロナウイルス感染拡大防止措置）

新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、卒業証書授与式、謝恩会を変更させていただくこと

に致しました。

卒業証書授与式には多くの保護者様、関係者各位のご出席の回答をいただいておりましたのに

大変申し訳ございません。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

 なお、今後の感染状況に伴い対応が変わる場合もございます。変更があった場合はホームペ

ージに掲出いたしますので確認お願いいたします。

１．卒業証書授与式

 1）参加対象者 ： 卒業生、教職員、送辞を担当する在校生

             ※来賓、保護者、在校生の参列なし

2）感染予防（参加者へのお願い）

  ①風邪症状（発熱）がある者、体調に不安がある者は、出席しないでください。

  ②マスク着用すること。

  ③入退場時に会場に設置したアルコール消毒で消毒をしてください。

２．謝恩会

  中止といたします。

   ※卒業生個人で行う食事会等についても自粛することを推奨します。